
                                            

Scuola Secondaria di Primo Grado
“Carlo Gallozzi”

Cod. Fisc. 93103730615 - Viale Kennedy 37/39- 81055 S. Maria C. V. (CE) - Tel. 0823-795922 Fax 0823-841790
E-Mail: cemm189008@istruzione.it- Pec: cemm189008@pec.istruzione  .it  – Sito: www.scuolacarlogallozzi.edu.it

GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTARTIVI 
SOSTITUZIONE DEL DSGA PER ASSENZA O IMPEDIMENTO 

ARTT. 47 e 56 del CCNL del 29/11/2007
A.S. 2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASITCO

VISTI gli artt. 47 e 56 del CCNL del 29/11/2007;
VISTA la richiesta di disponibilità prot. n. del 2658 del 01/09/2023 indirizzata agli Ass.ti 
                        Amm.vi in servizio presso questa istituzione scolastica al 01/09/2023 con contratto  
                        a T.I.;
VISTE le dichiarazioni di disponibilità inoltrate dagli Assistenti Amministrativi: Sig. Lambini Pasquale;

DECRETA

di pubblicare la seguente graduatoria provvisoria:
NOMINATIVO Titolarita’

II Posizione 
Economica
pp. 14,00

Titolo di Studio
Specifico

(Laurea in 
Economia e 
Commercio, 

Giurisprudenza, 
Scienze Politiche ed 

equipollenti)
pp. 12,00

Anni
Utilizz.ne / 

Sostituzione 
DSGA

0,25/mese

Anni di Ruolo
Profilo 

Professionale
Ass.te 

Amm.vo
pp. 0,50/anno

Punteggio
Totale

Sig.
Lambini 
Pasquale

==== ==== ==== pp. 3,00 pp. 3,00

        
Avverso la suddetta graduatoria è ammesso motivato reclamo per iscritto entro e non oltre 3 (tre) giorni dalla data di 
pubblicazione della stessa. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami si procederà alla pubblicazione 
della graduatoria definitiva, in caso di assenza di reclami, trascorsi giorni 3 (tre) dalla pubblicazione, la presente  
graduatoria sarà considerata definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Giuseppe Mingione

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, co. 2, D.Lvo n. 39/1993                                                                                  

http://www.scuolacarlogallozzi.edu.it/



	Firma autografa sostituita a mezzo stampa

		2023-09-04T21:26:13+0200
	Giuseppe Mingione




